
Uchwała Nr I/6/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Pułtuskiego

Na podstawie  art.  12  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.)

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie

zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  

w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach

marszałkowskich  (DzU  Nr  146,  poz.  1223  ze  zm.)  Rada  Powiatu  

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. W związku z wyborem na stanowisko Starosty Pułtuskiego ustala się

Panu Tadeuszowi Nalewajkowi wynagrodzenie miesięczne w sposób

następujący:

– zasadnicze w kwocie 4.630 zł    

– dodatek funkcyjny 1.550 zł

– dodatek specjalny w wysokości 40%
łącznie wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego w kwocie  2.472 zł

– dodatek za wysługę lat w wysokości 20%
wynagrodzenia zasadniczego w kwocie     926 zł

      

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
inż. Czesław Czerski 


